是否授权评标委员会

确定中标人 
否；推荐的中标候选人数：3名。 

8.3 履约保证金 

根据河南省财政厅关于优化政府采购营商环境有关问题的通知（豫

采购（2019）4 号）文件“鼓励采购人免收履约保证金或降低缴纳

比例”的规定，本项目免收履约保证金。 

8.4 签订合同 

采购人和中标人应当自中标通知书发出之日起 2 个工作日内，根据

招标文件和中标人的投标文件订立书面合同，合同签订后 1 个工作

日内报同级财政部门备案。 

11 需要补充的其他内容 

11.1 最高限价 
大写：壹仟柒佰贰拾陆万伍仟壹佰叁拾叁元壹角伍分； 

小写：17265133.15 元。 

11.2 中标公告 

采购人应在评标结束当天发布定标确认书，并在评标结束之日起 1 

个工作日内通过政府采购指定网站发布结果公告，同时发出中标通

知书。 

11.3 质疑和提出的方式 

投标人认为采购文件、采购过程和中标结果使自己的权益受到损害

的,可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，按照

政府采购质疑和投诉办法（中华人民共和国财政部令 94号）以书面

形式向下列通讯地址： 

1.采购人信息 

名称：郑州航空港经济综合实验区大马乡人民政府 

地址：郑州航空港经济综合实验区大马乡人民政府